
Smlouva o zabezpečeni pobytu ve škole v přírodě

4; ág7/20/1 '-
r Smluvn' strany

Poskytovatel :

Kodrea s.r.o.,Za Strahovem 66,169 00 Praha 6

lČ : 63075938,DlČ : CZ63075938

č.ú.: 216224193/0600

zastoupená jednatelem Antonínem Kocánem

Objednavatel :

Základni škola Praha 9,Stoliňská 823,Horní Počernice

Stoliňská 823,193 00 Praha 9 - Horní Počernice

zastoupená ředitelem školy Ph0r.,Mgr.,Bc.Martinem Březinou

lČ : 63830809

.

Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje poskytnout ub\/tování,stravovánÍ a další

služby uvedené v této smlouvě

Místo pobytu : hotel Kodrea,Nové Hutě 4,384 92

Termín : 11.11. až 16.11.2019

zahájení : 11.11.2019 obědem

Ukončení : 16.11.2019 snídaní



Počet žáků a počet PO : 74 + 9

Další ujednáni: stravování 5 x denně,pitný režim po celý den

Ill.

Stravování a ubytování

Cena za ubytováni a stravování je 370,-Kč/osoba/den,

na každých 10 žáků je 1pedagogický pracovník zdarma.

lV.

Úhrada pobytu

Pobyt bude uhrazen podle skuteČného stavu účastníků

a počtu dní po skončeni pobytu poskytovateli fakturou.

Zálohová faktura ve výši 80 až 85% bude splatná 30 dni

před nástupem , pokud nebude dohoda jiná.

V.

Povinnosti a práva obou strán

Poskytovate! je povinen :

Zabezpečit objednateli ubytování a stravování v zařízení

Uvedené v ČI 1l,,zabezpečit řádný úklid ve všěch prostorách,



v rámci platných hygienických norem a předpisů.Seznámit

objednatele s vitřním řádem objektu.zajistit stravování podle

platných vyhlášek a předpisů.

Objednatel je povinen :

Dodržovat vnitřní řád objektu,zaplatit za poskytnuté služby ve výši

a lhůtách stanovených v této smlouvě.Nahraclit připadnou vzniklou

Škodu na majetku zp¢isobenou prokazatelně jeho úČastníky.

vi.

Storno podmínky

40 - 21dni před nástupem 30% z ceny

20 -10 dní před nástupem 50% z ceny

9 - 5 dní před nástupem 80% z ceny

4- O dní před nástupem 100% z ceny

VIl.

Další ujednáni

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru

Smluv dle zákona Č.340/2015 Sb..Zveřejněni zabezpeČí objednavatel.

Účastnici této smlouvy prohlašuji,že tato smlouva odpovídá jejich

Vůli a na důkaz připojují své podpisy.Smlouva je vyhotovena ve dvou



výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Datum : Datum :

r

'""'>:: W

.. - : . ' ; 5'i·i: ". .. '..'. .": l E
i ', ; }, 1-4

ifi : 4)\.' '·T.,K,,': E,'
tí";: !Ĺ.'>J tZ·:'j3ä

Za poskytovatele Za objednavatele
ZÁKLA[NĹ ŠKOLA

pRAHE' 9 - }-lorní počernice
Stohňská 823 (Ĺ)

Stoliňs\,:á 823. 193 Oč) praha 9
Tel. 281 921 127, lČ. 63830809


